

# 大腸がん

レジメン名称	成分名	投与量	投与日	1クール	備考
mFOLFOX6	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
mFOLFOX6+Bev	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	ベバシズマブ	5~10 mg/kg	Day 1		
mFOLFOX6+P-mab	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	パニツムマブ	6 mg/kg	Day 1		
mFOLFOX6+C-mab	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup> (初回 400 mg/m <sup>2</sup> )	Day 1,8		

レジメン名称	成分名	投与量	投与日	1クール	備考
FOLFIRI	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
FOLFIRI+Bev	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	ベバシズマブ	5~10 mg/kg	Day 1		
FOLFIRI+P-mab	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	パニツムマブ	6 mg/kg	Day 1		
FOLFIRI+C-mab	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup> (初回 400 mg/m <sup>2</sup> )	Day 1,8		
FOLFIRI+Ram	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	14日	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	レボホリナートCa	200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day 1		
	ラムシルマブ	8 mg/kg	Day 1		

レジメン名称	成分名	投与量	投与日	1クール	備考
TAS102±Bev	トリフルリジン・チピラシル ベバシズマブ	70 mg/m <sup>2</sup> /Day 5 mg/kg	Day 1～5、8～12 Day 1,15	28日	
XELOX	カペシタビン オキサリプラチン	2000 mg/m <sup>2</sup> /Day 130 mg/m <sup>2</sup>	Day 1～14 Day 1	21日	
XELOX+Bev	カペシタビン オキサリプラチン ベバシズマブ	2000 mg/m <sup>2</sup> /Day 130 mg/m <sup>2</sup> 7.5 mg/kg	Day 1～14 Day 1 Day 1	21日	
XELOX+Pmab	カペシタビン オキサリプラチン パニツムマブ	2000 mg/m <sup>2</sup> /Day 130 mg/m <sup>2</sup> 6 mg/kg	Day 1～14 Day 1 Day 1	21日	
TS1+CPT11±Bev	テガフルル・ギメラシル・オテラシル イリノテカン ベバシズマブ	80 mg/m <sup>2</sup> /Day 150 mg/m <sup>2</sup> 7.5 mg/kg	Day 1～14 Day 1,15 Day 1,15	28日	
P-mab単剤	パニツムマブ	6 mg/kg	Day 1	14日	
CPT11+Cetux	イリノテカン セツキシマブ	150 mg/m <sup>2</sup> 250 mg/m <sup>2</sup> (初回 400 mg/m <sup>2</sup> )	Day 1 Day 1,8	14日	
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200 mg/Body	Day 1	21日	
(6週間間隔) ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400 mg/Body	Day 1	42日	